Kreisfeverwehrverband
Landkreis MUuhldorf a.

Hufeisen-Turnier am 25. April 2015
im Feuerwehr-Ausbildungs-Zentrum Muhldorf

Sieger und Gewinner des von
Staatsminister Dr. Marcel Huber gestifteten Wanderpokales

Inn e.V.

Freiwillige Feuerwehr Salmanskirchen 1

Bisherige Wanderpokalgewinner: 2013 FF Grinthal, 2014 FF Zangberg

Rang Moarschaft

1.

11.
12.
13.
14.
15.

©® No ok~ LD

FF Salmanskirchen 1
FF Zangberg 2

FF Zangberg 1

FF Grunthal

FF Erasmus 1

FF Guitenburg

FF Salmanskirchen 2
FF Heldenstein

FF Lauterbach

FF Erasmus 2

FF Engersdorf

FF Polling

KPS Muhldorf

FF Stefanskirchen

Pl Muhldorf

Veranstaltungshinweis:

Samstag, 4. Juli 2015,

2015SiegerlisteFAZ.odt 25. Apr 15 20:21

Punkte

26 :
24 :
22 :
22 :
20 :
16 :
16
15
14
10
8

o~ O BN

112
;13
: 14
: 18
: 20

7 : 21

N A D

124
124
126

Eisen

3,725
2,605
2,735
2,429
2,563
1,328
1,151
1,203
0,887
0,608
0.853
0,444
0,328
0.161
0,266

13 Uhr Hufeisen-Turnier in Zangberg

ab 17 Uhr Grillfest Freiwillige Feuerwehr Zangberg

http://www.ffw-zangberg.de

http://hefz.ffw-zangberg.de


http://www.ffw-zangberg.de/

