



**Hufeisen-Turnier am 25. April 2015  
im Feuerwehr-Ausbildungs-Zentrum Mühldorf**

Sieger und Gewinner des von  
Staatsminister Dr. Marcel Huber gestifteten Wanderpokals

**Freiwillige Feuerwehr Salmanskirchen 1**

Bisherige Wanderpokalgewinner: 2013 FF Grünthal, 2014 FF Zangberg

<i>Rang</i>	<i>Moarschaft</i>	<i>Punkte</i>	<i>Eisen</i>
1.	<b>FF Salmanskirchen 1</b>	<b>26 : 2</b>	<b>3,725</b>
2.	<b>FF Zangberg 2</b>	<b>24 : 4</b>	<b>2,605</b>
3.	<b>FF Zangberg 1</b>	<b>22 : 6</b>	<b>2,735</b>
4.	<b>FF Grünthal</b>	<b>22 : 6</b>	<b>2,429</b>
5.	<b>FF Erasmus 1</b>	<b>20 : 8</b>	<b>2,563</b>
6.	<b>FF Guttenburg</b>	<b>16 : 12</b>	<b>1,328</b>
7.	<b>FF Salmanskirchen 2</b>	<b>16 : 12</b>	<b>1,151</b>
8.	<b>FF Heldenstein</b>	<b>15 : 13</b>	<b>1,203</b>
9.	<b>FF Lauterbach</b>	<b>14 : 14</b>	<b>0,887</b>
10.	<b>FF Erasmus 2</b>	<b>10 : 18</b>	<b>0,608</b>
11.	<b>FF Engersdorf</b>	<b>8 : 20</b>	<b>0,853</b>
12.	<b>FF Polling</b>	<b>7 : 21</b>	<b>0,444</b>
13.	<b>KPS Mühldorf</b>	<b>4 : 24</b>	<b>0,328</b>
14.	<b>FF Stefanskirchen</b>	<b>4 : 24</b>	<b>0,161</b>
15.	<b>PI Mühldorf</b>	<b>2 : 26</b>	<b>0,266</b>

**Veranstaltungshinweis:**

**Samstag, 4. Juli 2015, 13 Uhr Hufeisen-Turnier in Zangberg  
ab 17 Uhr Grillfest Freiwillige Feuerwehr Zangberg**